
日 曜 1 2 3 4 活動内容 ・ 場所等 ＳＣ

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金
掃除

準備
開級式 　３学期開級式（～１２：００） ○

13 土

14 日

15 月
オリエン

教育相談
国語 美術

チャレンジ

タイム
○

16 火
　総合体育館入口前に集合（９：５０～１２：２０）

　※雨天時はバドミントン・ソフトバレー

17 水 数学 英語 音楽 SC講話 ○
　　　○

18 木 　総合体育館（大）卓球・ソフトバレー

19 金
チャレンジ

タイム
理科 社会

チャレンジ

タイム

20 土

21 日

22 月
チャレンジ

タイム
美術 国語

チャレンジ

タイム

23 火 　総合体育館（大）バドミントン・ソフトバレー

24 水 数学 英語 　くま川タイム（百人一首大会）　　ALT来室日 ○

25 木 　総合体育館（大）卓球・ソフトバレー

26 金
チャレンジ

タイム
社会 理科

チャレンジ

タイム
○

27 土

28 日

29 月
チャレンジ

タイム
国語 美術

チャレンジ

タイム

30 火 　総合体育館（大）バドミントン・ソフトバレー

31 水 英語 数学 　くま川タイム（お別れメッセージ作成） ○

くま川タイム

体育活動

くま川タイム

ニューイヤー
ウオーキング

体育活動

体育活動

　　　　　　（　１　）月予定表  　　　　　　 くま川教室　　

冬季休業日

体育活動

元日

成人の日

小・中・特 始業式


